ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ года                      №

хутор Белый

О порядке финансирования мероприятий по улучшению условий  и охране

труда за счет бюджета Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района

Руководствуясь статье» 225 Трудового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10,2003 № 13 I-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 29.10.2021

№ 771 н «Об утверждении Примерного перечня ежегодно реализуемых

работодателем мероприятий по улучшению условий и охраны труда,

ликвидации или снижению уровней профессиональных рисков либо

недопущению повышения их уровней», Законом Краснодарского края от

03.06.1998 № 133-K3 «Об охране труда» и Уставом Белохутосркого сельского

поселения Ленинградского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок финансирования мероприятий по улучшению

условий и охране труда за счет средств бюджета Белохутосркого сельского

поселения Ленинградского района (приложение ).

2. Установить, что  утвержденный настоящим Постановлением Порядок

применяется к регулируемым бюджетным правоотношениям с учетом

положений статьи 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

3. Планово-финансовому отделу администрации Белохутосркого

сельского поселения Ленинградского района (Погребняк) разместить настоящее

постановление на официальном сайте. Белохутосркого сельского поселения

Ленинградского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» https://белохуторскоесп.рф и обеспечить его обнародование в

установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                                         А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:

Начальник планово-финансового отдела                                          Г.В.Погребняк

https://белохуторскоесп.рф/